
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 9 13 10 8

2522 20

20:1021:13

1
21

6
22

11
25

13 14 15
Auszeit

13:8

Ende
19:07

B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte

12 10 15 25 11 28

15

╳
10

2
13

3
15

4 8 9
Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
19:10

B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte

11 12 28 25 22 15

23

5
12
23

6
14

8
16

9
17

10
18

11
19 Auszeit

11:11

Ende
19:32

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

13 8 20 10 9 24

2515 2 22

15:14 14:12 20:18

24:23
╳
14
24

1
15
25

2
16

5
17

7
20

10
23 Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. Brühler TV B

Spiel 25 02.12.2024 18:30 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Oberaußemer… 9/14

2 Baser, Hatice X

8 Auweck, Sofia X
9 Cetin, Hana X

10 Miller, Polina X
13 Yesilyurt, Bahar X

15 Bergmüller, Laura X
20 Gora, Evelyn X
22 Suchodolska, Martyna X
24 Kacała, Donata Róża X

A  Libero

A  Offizielle

T Bussat, Miriam

C

B  Brühler TV 7/14

10 Krüger, Sophia X
11 Schönau, Amelie X

12 Thomalla, Sarah X
15 Balk, Emilie X
22 Gaspers, Mireah X
25 Kilian, Nele X

28 Lanzen, Franca X

B  Libero

B  Offizielle

T von Kortzfleisch, Bia… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Oberaußemer…
Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 37 15 0 0 1
1 4 1 25 2 22 23 0 0 1

3

2 6 2 50 59 38 0 0 2
Start: 18:30 Ende: 19:32 Dauer: 1:02

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bussat, Sören 1

2 Noll, Nikita 2

Schr. , Asme
Assist. , Asme

Dokument erstellt: 21.02.2025 19:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


