

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. Brühler TV (B)

Spiel 25

02.12.2024 18:30 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



	_				art :30	A	Obera	ußem	er	S	En 19	de :07	(B) Brü	hler T	v	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		Ŧ	15	2	9	13	10	8		12	10	15	25	11	28	
tellung		Spielernr.	Ŀ		22	20				25							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		20:10	21:13											
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1		6 22	11 (3)	13	14	15	Auszeit	X 10	2 13	3 (1)	4	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:8							3:9

S	Start 19:10		B Brühler TV				s	En 19:	de :32	A	R			
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	12	28	25	22	15		13	8	20	10	9	24	
L							23	(15)		2			22	25
Z]	15:14		14:12			20:18	
								24:23						
2	5 12		8 16	9 17	10 18	11 19	Auszeit		1 15(2 16	5 17	7 20	10 23	Auszeit
	23						11:11	24	25					24:22

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A	Oberaußemer 9/	14	(B)	Brühler TV	7/14					
2	Baser, Hatice	Χ)							
8	Auweck, Sofia	Χ	10	Krüger, Sophia	Х					
9	Cetin, Hana	Χ	11	⊘ Schönau, Amelie	Х					
10	n e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	Х	12	Thomalla, Sarah	Х					
13		Х	15	Balk, Emilie	Х					
15		Х	22	Gaspers, Mireah	Х					
20	Gora, Evelyn	Х	25	Kilian, Nele	Х					
22	Suchodolska, Martyna	Χ	28	Lanzen, Franca	Х					
24	Kacała, Donata Róża	Χ	(B)	Libero						
(A)) Libero		$\stackrel{\sim}{\sim}$							
(A)) Offizielle		(B)	Offizielle						
T	Bussat, Miriam		Т	von Kortzfleisch, Bia	. E					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
٥)be	raı	A ußer	ner	Brühler TV 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	37	15	0	0	1			
1	4	1	25	2	22	23	0	0	1			
				3								
2	6	2	50		59	38	0	0	2			
St	Start: 18:30 Ende: 19:32 Dauer: 1:02											
Sie	qe	r: (Ober	außen	ner VV				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bussat, Sören		1				
2	Noll, Nikita		2				
			Schr	Asme			

Assist. , Asme